

Materiale birou-papetarie

I.D.: 100957833

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.954,00 RON - 1.954,00 RON

Descriere: REGISTRU A4 DICTANDO 100 FILE BUC 4 21,01 84,03 DOSAR PLASTIC CU SINA BUC 100 1,26 126,05 MAPA PROTECTIE A4 CRISTAL 75 MICRONI SET 100 BUC 300 0,42 126,05 DOSAR INCOPCIAT 1/2ALB BUC 100 1,68 168,07 BIBLIORAFT A4 8 CM ROSU BUC 15 16,81 252,10 HARTIE COPIATOR A4 VARI BUC 15 33,61 504,20 MEMORY STICK 32GB PLATNET USB2 BUC 3 42,02 126,05 NOTES ADEZIV 75/75 5 CULORI NEON 400 COLI BUC 10 10,08 100,84 CAPSE MARI 24/6 HERLITZ BUC 20 2,10 42,02 AGRAFE BIROU 33MM DELI BUC 5 2,10 10,50 AGRAFE BIROU 28MM DELI BUC 5 2,10 10,50 PIX CU GEL ALBASTRU 0.7 JELLY BUC 10 2,52 25,21 PLIC B4 130G 250X353 MM SILICONIC CU BURDUF CUTIE 250 MARO BUC 48 1,68 80,67 PLIC C6 80G 114X162 MM GUMAT AUTOADEZIV CUTIE 1000 ALB BUC 110 0,17 18,49 CAPSATOR METAL 24/6 ANTRACIT BUC 1 30,55 30,55 CALCULATOR TOOR 12 DIGIT TR-2235A BUC 2 66,39 132,77 PERFORATOR 65 COLI P865 BUC 2 57,94 115,88
